檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：廖文婷

電話：02-7734-1710

電子郵件：wenting8148@gmail.com

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國106年4月11日

發文字號：師大健衛字第1061008279號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一 106年全國比賽實施辦法、附件二 看懂藥品標示五問哉、附件三 「106

年」5大核心能力(1061008279-0-0.docx、1061008279-0-1.pdf、1061008279-0-2

.pdf)

主旨：本校執行衛生福利部食品藥物管理署委辦106年度「營造

正確用藥教育支持環境」計畫，擬辦理「我家藥健康─藥

品標示要看清，詢問藥師最安心」親子短劇徵選活動，惠

請貴署轉知各縣市教育局（處），並請所轄學校踴躍參加

，請查照。

說明：

一、「我家藥健康─藥品標示要看清，詢問藥師最安心」親子

短劇徵選活動比賽實施辦法與參賽方式詳見附件一，歡迎

全國各縣（市）中小學及高中職師生、家長（含志工）與

藥師組隊參加本活動。

二、本次親子短劇徵選活動，共分為縣市初賽與全國決賽兩階

段辦理：

（一）縣市初賽由各縣市自行辦理，於106年10月2日前擇優

推薦3至6件作品參加全國決賽，決賽繳件資料一併以

掛號郵寄（郵戳為憑）或逕送至主辦單位。

（二）全國決賽評分納入創意標語與Youtube人氣兩部分，1

5

1060041367

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:106/04/11

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

06年10月6日至106年10月20日期間將於「臺灣健康促

進學校網站」發佈全國決賽名單，提供Youtube影片

連結供民眾點閱與分享。得獎名單將於106年11月公佈

於活動網站。

三、短劇設計可參考「看懂藥品標示五問」（如附件二）及「

正確使用指示藥與成藥口語化宣導教材」（如附件三）。

四、聯絡人：廖文婷助理，（02）7734-1710，wenting8148@g

mail.com。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：衛生福利部食品藥物管理署、中華民國藥師公會全國聯合會 2017-04-11
09:35:06

校長 張國恩